1

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2017

EDITAL DE NOTAS E CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Ubirajara, Estado de São Paulo, através do Chefe

do Poder Executivo, José Altair Gonçalves, no uso de suas atribuições legais,

juntamente com a empresa CEMAT Assessoria Administrativa Ltda, responsável pela

realização do Processo Seletivo nº 01/2017, tornam público as notas das provas

escritas, títulos e a classificação do processo seletivo, realizado nesta cidade,

na data de 01 de outubro de 2017, referente ao Edital do Processo Seletivo

nº01/2017, da seguinte forma:

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO:

Função: Professor Educação Básica I - ENSINO INFANTIL

Inscr  Nome                              RG                              Tít  Nota  Class

30386  TAÍS ISABELA DA COSTA             47971309-1                     2,00  68,00     1

30244  GINA ALEXANDRE INACIO CARDOSO     30387397-8                     5,00  63,00     2

30293  ANA CAROLINE MARTINS              452285288                            60,00     3

30212  NARGELA FARIA                     489722684                      6,00  60,00     4

30961  GISLENE VIEIRA DA SILVA ZINETTE   25.959.599-8                   9,50  57,50     5

30250  LUCINEI APARECIDA MANOEL DOS SANT 29.502.466-5                   5,50  57,50     6

30681  RODRIGO MACEDO DE MELO DIEGUES    40300811-6                     8,50  54,50     7

30842  EVANIRA DE ARAÚJO CARVALHO        21.350.990-8                         48,00     8

30647  LUCINEIDE ARAUJO DA SILVA         636638972                            48,00     9

30864  SIDIMAIRA APARECIDA DA SILVA SANT 29.502.469-0                   2,00  44,00    10

30337  JULIANA DA COSTA SILVA            43.029.374-4                   5,50  43,50    11

30811  MARIA ANGELICA LOPES DE MORAIS    29.502.435-5                  10,00  42,00    12

30559  ANAÊ DANDARA ALVES PONTES         488602555                            42,00    13

30331  FLORIPES ESTER FERREIRA BUENO DOS 47.421.121-6                   2,50  40,50    14

30235  JULIANA ABRÃO CARDOSO FERREIRA    422178664                            38,00    15

30764  LAIS DE FATIMA BERTOLDO           44.180.425-1                         38,00    16

30688  GISELE APARECIDA ZANARDE          407047529                            36,00    17

30367  MARIA AIDE DE SOUZA REIS          12124728                       3,00  31,00    18

30420  MAYARA BERMEJO DOS SANTOS         452958118                            28,00    19

Função: Professor Educação Básica II - ENSINO FUNDAMENTAL ED. JOVENS E ADULTOS

Inscr  Nome                              RG                              Tít  Nota  Class

30622  MEIRYELE CRISTINA DA SILVA RIPPER 43.029.334-3                   3,00  65,00     1

30568  JAQUELINE APARECIDA MONTEIRO SOAR 42663128-6                           62,00     2

30506  SUZANA MENDONÇA                   474804574                     10,00  62,00     3

30248  SUELY COSTA DIAS                  33.700.810-3                  10,00  60,00     4

30409  BRUNA MARIA CARDOSO GOMES         430292272                      7,00  59,00     5

30707  CRISTIANA MUNIZ LAZZARI           1014351025                           58,00     6

2

30232  LAZARA APARECIDA RAREKE           26.564.380-6                  10,00  54,00     7

30391  LUCIANO DO CARMO GONÇALVES        286476344                            52,00     8

30286  ADRIANO TEIXEIRA DA SILVA         44.945.415-0                   2,50  50,50     9

30740  JOICE APARECIDA DOS SANTOS DE MOR 46253621X                      7,00  49,00    10

30662  VIVIANE ARIELI SALVADOR           47.143.556-9                   3,00  49,00    11

30290  CÍCERA CRISTINA RAMOS DOS SANTOS  43.029.482-7                   3,50  47,50    12

30397  KARINA RIPPER RAREK               47403056-8                     8,50  46,50    13

30584  DANIELE RODRIGUES DE OLIVEIRA TUR 42.442.368-6                         46,00    14

30621  FERNANDA DE CÁSSIA PEREIRA GUERRA 426635565                      2,00  46,00    15

30748  ISABEL CRISTINA MIRANDA DE MATOS  24848378X                      1,00  41,00    16

30257  TEREZA MARIA TURATO               14.065.819                     3,00  39,00    17

30819  ELIANA DE CATIA RAQUEL MELO       33.404.566-6                         36,00    18

30899  CARMEN JULIA DE MELLO LOPES GATTI 7598725                              34,00    19

30498  MILENE PATEIS DE LIMA             471262171                      2,00  32,00    20

Função: Professor Educação Básica III - ARTES

Inscr  Nome                              RG                              Tít  Nota  Class

30637  CAMILA APARECIDA ROCHA CARQUEJEIR 430296411                      3,00  47,00     1

Função: Professor Educação Básica III - EDUCAÇÃO FÍSICA

Inscr  Nome                              RG                              Tít  Nota  Class

30905  LARYSSA ZIMMERMANN DA SILVA       43.029.238-7                   2,00  70,00     1

30857  WLADIMIR FERNANDES BATISTA        34.062.794-3                         36,00     2

30158  SILVANA BOTTINO                   19.992.928-2                   2,00  36,00     3

Função: Professor Educação Básica III - INGLÊS

Inscr  Nome                              RG                                   Nota  Class

“Não consta classificado”

Caberá recurso no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar da data desta

publicação. O recurso deverá ser dirigido ao Sr. Prefeito Municipal e a Comissão
Organizadora do Processo Seletivo, devidamente fundamentado, protocolado junto à
Prefeitura Municipal.

Para que chegue ao conhecimento de todos e, no futuro, não se alegue

ignorância, é expedido o presente Edital, que vai afixado no lugar de costume da
Prefeitura Municipal de Ubirajara, bem como publicado no Jornal de circulação no
Município.

Prefeitura Municipal de Ubirajara, 06 de outubro de 2017.

José Altair Gonçalves
Prefeito Municipal